
 

 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipinkach Łużyckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/182/06 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 21 lutego 2006 roku w sprawie 

nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Lipinkach Łużyckich w § 3 zdanie pierwsze otrzymuje 

brzmienie:  

„Siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej mieści się w Lipinkach Łużyckich przy ulicy Spacerowej 13.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 3098


		2025-12-12T14:26:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




